fm intellectū et lectū. bar. de quo s. **I**te si suf-
 ficeret pbare falsitatē poudo articulo qua-
 lificato de corruptōe et falsitate vt sentit do.
 an. iā daret aptissime via illudendi iura q̄a
 exclusus a pbatione directā falsitatē. nō ha-
 beret nisi imiscere se de corruptione vt sic ad-
 mittat ppter nouitatē articuli et postea solū
 probaret falsitatez cum ei sufficeret fm opi-
 do. anto. **I**te daret via et mā corrupendi
 testes. ille enī timor qui p̄us iminebat p̄t
 timeri nūc si nō fuit pbata nisi solū falsitas
 et si probata fuit soluz corruptio vt q̄ in frau-
 dez capitulauerit de falsitate vt sic admittere-
 retur ad pbandum corruptionē ad quā alis
 admitti nō debebat obstāte publicatione ac
 testationū ex quo p̄us nō precesserat presta-
 tio iur̄ ea que h̄ntur i. c. p̄titiū. f. de testi. et he
 cōsiderationes faciūt etiā extra secūda seu vl-
 timā prem glo. **Q**uappter ego distiguerē sic
 qd̄ aut aliquid fuit deductū in libello vel ar-
 ticulo qualificato. ex^m in tex. vel pone aliud
 si dico qd̄ titius semprouiū percussit cū effusio-
 ne sanguis vel qd̄ insultauit eū cuz armis et
 plura fuerunt deducta si qualificate h̄ copu-
 latue preferim in eadē orōne. p̄o casu credo
 qd̄ nec in cā puata nec publica seu vbi vertit
 omōdū publicū sufficit pbare factū sine q̄li-
 tate vel ipsā qualitatē sine facto qz istd̄ p̄ba-
 tum nūc nō est illud qd̄ fuit deductū in libel-
 lo vel articulo h̄ aliud. vt. l. denūciasse. ff. de
 adulte. et in. c. si. de testi. spo. et elegāter p̄ Ep.
 in. l. n. c. de proba. vbi dicit qd̄ si per accusati-
 onē vel inquisitionē fuit p̄cessum extra aliq̄
 sup̄ insultu cū armis vel percussione cū san-
 guis effusione et solū fuit pbatus insultus vl-
 percussio sine armis nō d̄z sequi d̄denatio q̄a
 h̄ ē aliud factū. et posset vt credo attentari qd̄
 etiā in alio p̄cessu nō faciēt fidem ille p̄bati-
 ones etiā sup̄ nudo facto qz testes deposue-
 runt extra articulū et sic nō iurati de testi. c.
 de testi. et idō voluit simplr h̄ tex. qd̄ pbatio
 alteri nō sufficiat. **2**o casu s̄bdistingo. qd̄
 aut illa plura in eadē orōne deducta erant
 talia ad que fuisset admissus q̄s a p̄ncipio
 etiā distributue aut nō. si nō tūc puto qd̄ nō
 sufficiat alteruerius probatō qz presumit qd̄
 in fraudē vtrunqz deduxit. vñ puto qd̄ si pu-
 blicatis attestatōibus quis capitulauerit
 qd̄ testes fuerunt corrupti et fallum dixerūt et
 postea pbauerit solū falsitatez directā h̄ non
 sufficit q̄a vt in fraudē capitulasse de corru-
 ptione vt liceret probare directē falsitatē te-
 stiū vt s̄. dixi. et qd̄ vna via. et c. de procu. tue.
 et fraudibus obuiandū est de diuoz. q̄to. fa-
 cit optime qd̄ le. et nō. in. c. vt circa. de elec. li.
 vi. **A**ut fuisset admissus distributue et tūc
 aut expresse se astrinxit ad vtrunqz pbandū

et procedat distinctio glo. quo ad hunc casū
 nā in cā puata nō sufficeret qz potuit sibi p̄
 iudicare. ar. optimū i. l. si ouenerit d̄ re iudi.
 et de regu. ad aplicam. s̄ in d̄cernēte fauorem
 publicum nō potuit se astringere ad damnū
 ipsi h̄ ad exclusionē ipsi p̄ponētis sic vt i. si.
 glo. et in iurib⁹ que s̄. all. ad corroboratōez
 ipsi h̄ autē se nō astrinxit apte sufficit altere
 probare ex quo illud sufficit ad victoriā vt
 dixi in prin. glo. et nō has cōsiderationes no-
 uas quas puto verissimas. **G**l. i. h̄. h̄. quare.
 oppo. in eo qd̄ tex. p̄derat cōe nō pbasse aliq̄
 titulum duplici enī rōne nō debebat vgeri
 ad pbandum titulum. euz quia possessor nō
 tenet regulariter ostēdere titulum sue posses-
 sionis. tum etiā qz in hoc interdico vti possi-
 detis obtinet ille qui nec vi nec clam. nec p̄-
 cario possidet tpe lid. contesta. insti. de inter-
 dic. h̄. h̄. h̄. et sic ad obtinendū sufficit p̄ba-
 re nudā possessionē. **G**l. instat finaliter mēs
 eius est qd̄ vbi altera pars probaret posses-
 sionē altera nihil vel paz probante p̄cedit cō-
 trarium s̄ vbi vtrāqz pars pbaret posses-
 sionem et sic iura sunt dubia valet tunc pbare
 titulum qz presumit qd̄ iura sua sint potiora
 et dic vt s̄. dixi. **H**ost. clari⁹ soluit qd̄ ex eo qd̄
 archyep̄s primo possederat et titulu⁹ proba-
 uerat orta erat presumptio extra fauentinos
 qd̄ violenter illā possessionē occupauerant et
 ad hāc p̄sumptionē tollendā vtile erat p̄ba-
 re titulū. **I**te requirebat titul⁹ fm eū p̄pter
 seruicia que sibi deberi dicebat ad q̄ nō suffi-
 cit tempus probare de cens. puenit. de h̄ vl-
 timo dic plene vt ibi nō. de p̄. s̄. tetigi in nō-
 bilib⁹. **O**ppo. extra tex. in eo qd̄ innuit hic si
 fuisse locum interdico vti possidetis cuz ar-
 chyep̄s sol⁹ veraciter possideret et sic obstat.
 l. si duo. ff. uti possi. vbi patet qd̄ h̄ interdico
 agere p̄t ille qui possid̄z extra molestantē et
 extra inquietantē. gl. magna sentit h̄ extrariū
 in prin. et sol. qd̄ bene loc⁹ ē interdico cuz vn⁹
 possidet et alter inq̄etat nec hic d̄ extrariū.
 s̄ nō est locus vt iudex p̄nūciat vti possi. ita
 possideatis. q̄a nō cadit h̄ casu ista p̄nūcia-
 tio cū alter nō possideat et h̄ vult iste tex. **C**
Nō hoc dictū glo. qd̄ h̄ interdico nō semper
 dat inter duos qui ostendunt se possidere. h̄
 q̄nqz inter possidentē et molestantē licet glo.
 senserit extrariū in. c. cū dilectus. de cā poss. et
 p̄prie s̄ p̄mū dictum sequūt cōir docto. ibi. et
 hic et dico h̄ probari apertissime p̄ istuz tex.
Sz quero de practica p̄nūciatōi in h̄ inter-
 dico vti possidetis. solu. dic assumēdo mētē
 hui⁹ gl. magne qd̄ q̄nqz vn⁹ pbauit se posside-
 re tantū. q̄nqz vtrāqz. h̄ diuerso mō et diuerso
 iure. q̄nqz eodē mō et eodē iure. p̄mo casu p̄-
 nūciat solū pro eo qui probauit et practica